РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

               26.12.2014г.                                                                                                 № 30

О принятии к осуществлению части

полномочий по решению вопросов

местного значения муниципального

района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 2 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь пунктом 1 статьи 55  Устава муниципального

образования Савинский сельсовет Алейского района Алтайского края, Собрание

депутатов Савинского сельсовета Алейского района Алтайского края РЕШИЛО:

        1. Принять на период с 01.01.2015 по 31.12.2015 к осуществлению часть
полномочий по решению следующего вопроса местного значения
муниципального района: организация в границах поселения электро-, тепло-
,газо-, и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения
топливом в пределах полномочий, установленных законодательством
Российской Федерации.

2.Утвердить проект соглашения о передаче органам местного
самоуправления Савинского сельсовета Алейского района Алтайского края
осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения
муниципального района .

3.Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде
Администрации  Савинского сельсовета .

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           Е.В.Часовских